ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

//, 0.i>. сл^ Л-(^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ -/-//

''4^^^^^Y^s;s::s^.z4^T^^^^^w'^Z'^T
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных

органах федеральных органов исполнительной власти в Чеченской Республике,
органах исполнительной власти и органах местного самоуправления Чеченской
Республики, Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 17 февраля 2021 года № 27 «Об утверждении Положения о республиканской
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Чеченской
Республике» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настояш,его постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Умарова Д.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый
заместитель Предсе, ИА. Тумхаджиев

Hin.l6,l.lViT<»A\n<>i - 10)]>Л<ктио*(М1н«Ч].01. О iHccin